Cenimlzr. et ea: Lib. Regcstor. Alphonsi II deprompsimus. '

In nomine patris 'et filii et spiritus sancti Amen. Omnibus notum sit qu'oniam Ego Alfonsus dei gratia Por

tugalensis Rex, bone animo et spontanea uoluntate et intimo cordis amore do et concede ciuitati Colimbrie

et omnibus habitatoribus suis tam prescntibus quam futuris perpetuo ibidem permansuris forum bonum pe

quod regalia iura inferius plenarie scripta mihi et generi meo a uobis et a successeribus uestris persoluantur.

De itaque uobis pro foro ut qui publice ceram bonis hominibus casam uielenter cum armis ruperit pectet 11 se

lidos, et hoc sit sine uezeire. Et si infra demum ruptor eccisus fuerit, occiser uel domnus demus pectet 1 me

rabitiuum : et si ibi uulneratus fuerit pectet pre eo medium morabitinum. Similiter pro hemicidio et rausse

publico facto pectet 11 selidos. Qui etiam calcaribus percusserit et testimonio bonorum hominem conuictus fuerit

pectet n selidos. Pro merda in bucca pectet Lx selidos testimonio bonorum heminum. Furtum cognitum testimo

nio bonorum hominum neuies cempenatur. Qui relegum'uini regis ruperit et in relego suum uinum uendiderit

et inuentum fuerit testimonio bonorum heminum, prime pectet v selidos et secunde v selidos. Et si tercie iterum

inuentum fuerit testimonio bonorum hominum uinum totum effundatur, et archus cupparum incidantur. De uino

del forasl dent de unaquaque carrega 1 almude, et uendatur aliud in relegum. De iugata uero hoc mande ut

liusque ad natale domini trahatur : et de unoquoque iugo boum dent 1 medium milii uel tritici qualis laboraue

rit, et si de utroque laborauerint2 de utroque 'dent per alqueire directum uille : et sit quartarius de xnu alqueriis,

et meciatursine brachio curuate et tabula supraposita. Cauon si laborauerit triticum det 1 teeigam, et si labora

uerit milium similiter. Et de geiras de bebes 1 quartarium 'de tritico uel milio unde laborauerit. Et parceiro de

caualeiro qui beues non habuerit non det iugatam. Et habitatores Colimbrie habeant libere tendas, fornos, panis

scilicet et ollarum. Et de forno de telia dent decimam. Qui hominem extra cautum occiderit pectet Lx selidos. Et

qui uulnerauerit hominem extra cautum pectet xxx selidos. Qui in platea aliquem hominem uulnerauerit pectet

medietatem hemicidii. Qui arma3 per iram denudauerit uel a demo ea extraxerit per iram et nen percusserit

pectet 1.x selidos. Et homines4 Colimbrie habeant hereditates suas populatas, et illi qui in eis habitauerint pectent

pre hemicidio et rausse note ct merda in bucca 1.x selidos, medietatem scilicet Regi, et medietatem domno heredi